ruptos, qui insigniim rairacuH ergaseiacti, vincula

sua appensa roliquerunt supra monumentum.
87 Die XII Decemhris Venerahilis Don Silvester

Morriali, de terra Xi» li testis xv. juratus et inter-

rogatus siiper toto fatto (et sic fere alii pnecedenlcs

onincs interroijali fncre, super toto facto, id cst, siiper

omnibiis qu^v de vita, saiictitite ct niirnculis in geuere

quxsita erant) dixit, ex alinrum relatu, fuisse Guil-

Iflmum

campanit
uttro sonanti-

btu.

invec/ione

corports In

ecclesiam

S Mallhicl,

K

miructilis

rariis,

fialiitu

reliijioao.
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QUARTA

A lelmum tertiarium Ordinis Carmelitamra, et istam

regulam observasse. .\iinavit ctiilcm miraculum de

viiio, ex ore Miranda; Mussa, qu» fuit uejtis Pauli

Guiccionii ; et miraculitm ilecorpore in via siibaislnUe,

usquediim nomiNaretiir ecclcsia S. Mallliei, e\ ora

Mag. Silvestri Cassarini, post cujus domum coriius

ipsum sulistilil, iiui Silvester vixit usque ;»l anuum
a-tatis centesimum quintum, et .solum ;into duos an-

nos obiit. Ipse eliam Testis tenet unani clavium qui-

busmonumentum Bcati aperilur et clauditur. Sa^pe

etiam viditettetigit os.^-a, carnibusc|uibusdam juUnic

vestita et suaveolentia. Auno autem prieterito por-

tavit calceum Beali in donuim suam, cuuique una

ex vicinis haberet parvulam filiam herniosara, eidein

parvulse imposuit d. calceum, et sicsan<ilacontinuo

fuit.

88 Hactems tesliim juratoriim depositicmes, Pa-
uonni CTceptx, quee, iitsiipra clixi, omues pene in fje-

ncre declaranl ex auditii vitiim scinctam B. Gnitlelmi

et piiblicam Xiclensium erga eum ilevolioiiem : adduiit

lihriqiie mirnculum siibsistentis in via corporis, et piil-

salcirum in morle campanariim : duo vel Ires meminerc

pastillorum jiirfurcoriim : plures vini ex raciio vase

ediicti. Has aulem dcposiliones, una cum loto processu.

Xiclensi, fideliler Iranscriplas csse exoriijiiialibus.lesla-

hiitur i\otariusXiclensis publicu.sFraiicisciis deTrumlia-
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tore, in eo (/iiod apiid nos est exgrapho authenlico. fidem D
pro ipso facienlitms, qiU originalia nobis transcribijwise-

ranl, inliunc modun,. Nos Judices et .lurati hujus in-

clyta) et viclorios;e civitatis Xielis, fidem facimus
et testamur omnibus et siugulis, has praisentes vi-

suris, lecturis et pariter audituris, qualiter supra-
dictus Franciscus de Trumbatore Corbo, qui supra-
dictam copiani nianu propria ex origiuali processu,
conservato penes Arcani, ubi couservantur roliquiK
S. Guillelrai, exaravit; fuit et est Magister Notarius
Curi;e \icarialis hujus pr;i>dict;B civitatis Xiclis, of-
flcium pnBdictuni bene et fldeliter exercuit et exsr-
cel, actis.copis et exscriptis cujusubiqueadliibenda
est plena fides. In cujus rei testimonium has pr;e-
sentes fieri jussimus, iiostris manibus subscriplas,